

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň	
Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň-Třeboň II	IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618	
Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 37901 Třeboň	IČO: 47239328 DIČ: CZ47239328	
Vypracoval:	Skočný		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				69 531,82
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				69 531,82

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		69 531,82 CZK
Základní DPH	21 %		14 601,68 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			84 133,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1	0,00	69 531,82	14 601,68	84 133,50	100
SO 01	Zpevněné plochy - ul.Sídliště - méněpráce	0,00	-307 683,32	-64 613,50	-372 296,82	-443
SO 03.1 ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizace jednotná - méněpráce	0,00	-19 190,28	-4 029,96	-23 220,24	-28
SO 03.1_ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizační stoky - vícepráce	0,00	261 064,45	54 823,53	315 887,98	375
SO 03_ZL č1	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizace jednotná - vícepráce	0,00	230 841,90	48 476,80	279 318,70	332
SO 04.1 m	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizační přípojky - méněpráce	0,00	-38 186,40	-8 019,14	-46 205,54	-55
SO 05	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovod - méněpráce	0,00	-53 709,69	-11 279,03	-64 988,72	-77
SO 06 m	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovodní přípojky - méněpráce	0,00	-26 190,84	-5 500,08	-31 690,92	-38
SO 06 v	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovodní přípojky - vícepráce	0,00	22 586,00	4 743,06	27 329,06	32
Celkem za stavbu		0,00	69 531,82	14 601,68	84 133,50	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			174 176,52	250
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-14 188,02	-20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 683,39	10
5	Komunikace	HSV			-307 683,32	-443
8	Trubní vedení	HSV			61 203,92	88
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			58 260,00	84
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			70 011,12	101
98	Demolice	HSV			15 542,88	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 459,29	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 066,04	2

Cena celkem					69 531,82	100
-------------	--	--	--	--	-----------	-----

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 01	Zpevněné plochy - ul.Sídliště - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-307 683,32
1	564861111R00b	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63	m2	-140,00	163,10	-22 834,00
		vč.dodávky materiálu a hutnění				
		Definitivní úpravy SO 01.2 : -128,60			-128,60	
		Definitivní úpravy SO 02.2 : -11,40			-11,40	
2	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-140,00000	389,69	-54 556,60
		Definitivní úpravy SO 01.2 : -128,60			-128,60	
		Definitivní úpravy SO 02.2 : -11,40			-11,40	
3	565151211	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	-140,00000	381,25	-53 375,00
		Definitivní úpravy SO 01.2 : -128,60			-128,60	
		Definitivní úpravy SO 02.2 : -11,40			-11,40	
4	573231110	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-140,00000	13,13	-1 838,20
		Definitivní úpravy SO 01.2 : -128,60			-128,60	
		Definitivní úpravy SO 02.2 : -11,40			-11,40	
5	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 50/70	m2	-617,28	283,63	-175 079,52
		Definitivní úpravy SO 01.2 : -617,28			617,28	
Celkem						-307 683,32

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03.1 ZL č.1 ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizace jednotná - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-12 590,88
1	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-204,00000	49,95	-10 189,80
		Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. -204				
				-204,00000		
2	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-204,00000	11,77	-2 401,08
		Počítáno jednostranné, vzhledem k tomu, že se uvažuje společný výkop s vodovodem -204				
				-204,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-6 599,40
3	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm - odpočet potrubí	m	-255,00000	25,88	-6 599,40
		Položka obsahuje šterkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m. odpočet : -255				
				-255,00000		
Celkem						-19 190,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03.1_ZL č.1 ZMĚNOVÝ LIST č.1 - kanalizační stoky - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				99 004,53
1	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	86,40000	122,36	10 571,90
		Odhad : Hloubení v hor.3 ... 60%. kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 657 a č.p. 735 : 43,20000 (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,6 kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 658 a č.p. 736 : 43,20000 (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,6				
2	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	86,40000	1,75	151,20
		Odhad : Hloubení v hor.3 ... 60%. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,40000 86,40000 Začátek provozního součtu (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,6*2 86,40000 Konec provozního součtu				
3	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	57,60000	151,35	8 717,76
		Odhad : Hloubení v hor.4 ... 40%. kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 657 a č.p. 735 : 28,80000 (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,4 kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 658 a č.p. 736 : 28,80000 (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,4				
4	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	57,60000	1,75	100,80
		Odhad : Hloubení v hor.4 ... 40%. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 57,60000 57,60000 Začátek provozního součtu (1,1+0,1)*2,0*30,0*0,4*2 57,60000 Konec provozního součtu				
5	151101101	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	240,00000	49,95	11 988,00
		Odstranění pažení a rozepržení se oceňuje samostatně. kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 657 a č.p. 735 : 120,00000 2,0*30,0*2 kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 658 a č.p. 736 : 120,00000 2,0*30,0*2				
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	240,00000	11,77	2 824,80
		Počítáno jednostranné, vzhledem k tomu, že se uvažuje společný výkop s vodovodem Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 240,00000 240,00000 Začátek provozního součtu 2,0*(30,0+30,0)*2 240,00000 Konec provozního součtu				
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	72,00000	45,00	3 240,00
		50% výkopu : (1,1+0,1)*2,0*(30,0+30,0)*0,5 72,00000				
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,24000	138,75	6 693,30
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku. hloubení : 86,4+57,6 144,00000 zásypy : -95,76 -95,76000				
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	723,60000	7,29	5 275,04
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku. Celková vzdálenost na skládku je uvažována 25km.				

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03.1_ZL č.1 ZMĚNOVÝ LIST č.1 - kanalizační stoky - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hloubení : (86,4+57,6)*15		2 160,00000		
		zásypy : -95,76*15		-1 436,40000		
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	48,24000	14,69	708,65
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku.				
		hloubení : 86,4+57,6		144,00000		
		zásypy : -95,76		-95,76000		
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	95,76000	87,80	8 407,73
		(1,1+0,1)*(2,0-0,12-0,25-0,3)*(30,0+30,0)		95,76000		
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	39,60000	679,74	26 917,70
		(1,1+0,1)*(0,25+0,3)*(30,0+30,0)		39,60000		
13	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,24000	62,50	3 015,00
		Přebytečná zemina z výkopku na skládku.				
		hloubení : 86,4+57,6		144,00000		
		zásypy : -95,76		-95,76000		
14	130001101	Příplatek za ruční kopání	m3	7,20000	637,84	4 592,45
		předpoklad 5% výkopových prací				
		(1,1+0,1)*2,0*(30,0+30,0)*0,05		7,20000		
15	1 003	Kopaná sonda pro určení hloubky uložení stávajícího vedení inženýrských sítí	kpl	2,00000	2 900,10	5 800,20
		1+1		2,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 037,20
16	212752112	Trativody lože z kameniva	m	60,00000	100,62	6 037,20
		Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m.				
		30,0+30,0		60,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 683,39
17	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	8,64000	773,54	6 683,39
		(1,1+0,1)*0,12*(30,0+30,0)		8,64000		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				58 260,00
18	N87 002	Kanalizační potrubí z PVC s kompak. stěnou DN250 SN12 DOD+MTŽ	m	60,00000	971,00	58 260,00
		vč.těsnícího kroužku				
		kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 657 a č.p. 735 :		30,00000		
		30,0				
		kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 658 a č.p. 736 :		30,00000		
		30,0				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				70 011,12
19	89 001	Prefabrikovaná kanál. šachta revizní DN1000 hl. 2,0-3,0m; DOD+MTŽ	kpl	2,00000	25 922,06	51 844,12
		Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty z prefabrikovaných dílců, včetně příslušných šachtových vložek, poklopu D400 (s kloubem, zámkem a těsněním), podkladní betonové desky z C12/15 tl.100mm a štěrkopískové vrstvy tl.150mm.				
		kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 657 a č.p. 735 :				
		RŠ1 : 1		1,00000		
		kanalizace PVC DN250: délka 30m - č.p. 658 a č.p. 736 :				
		RŠ2 : 1		1,00000		
20	899711122	Šedá výstražná folie DOD+MTŽ	m	60,00000	10,55	633,00

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03.1_ZL č.1 ZMĚNOVÝ LIST č.1 - kanalizační stoky - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		30,0+30,0		60,00000		
21	89 004	Revize nového potrubí TV kamerou s videozáznamem	m	60,00000	75,00	4 500,00
		30,0+30,0		60,00000		
22	N-877 001	Odbočka PP,PVC 250/150/45° DOD+MTŽ	kus	4,00000	2 920,00	11 680,00
		vč.těsnícího kroužku				
		KP - č.p. 657 a č.p. 735 : 1+1		2,00000		
		KP - č.p. 658 a č.p. 736 : 1+1		2,00000		
23	N-877 004	Zátka PP,PVC KG DN250 DOD+MTŽ	kus	2,00000	677,00	1 354,00
		kanalizace PVC DN250: 1ks - č.p. 657 a č.p. 735 : 1		1,00000		
		kanalizace PVC DN250: 1ks - č.p. 658 a č.p. 736 : 1		1,00000		
Díl: 98		Demolice				15 542,88
24	98 004	Demolice stávajícího potrubí přípojek PVC do DN400	m	60,00000	146,00	8 760,00
		vč.likvidace				
		stávající kameninové potrubí DN250 : 30,0+30,0		60,00000		
25	N-981511110	Demolice konstrukcí šachet postup. rozebráním, beton	m3	1,50796	4 498,05	6 782,88
		prostý				
		demontáž/vybourání stávajících šachet vč. poklopů a podkladních vrstev				
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace - č.p. 657 a č.p. 735, RŠ1 : 1		1,00000		
		kanalizace - č.p. 658 a č.p. 736, RŠ2 : 1		1,00000		
		Konec provozního součtu				
		stávající šachty - 2ks : (2*pi*0,5*2*0,12)*2		1,50796		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 459,29
26	998276201	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	98,56969	45,24	4 459,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 066,04
27	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,76990	73,00	275,20
28	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	33,92910	7,00	237,50
		Celková vzdálenost na skládku ... cca 15km.				
		3,7699*9		33,92910		
29	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,76990	40,23	151,66
30	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,76990	6,55	24,69
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.				
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,76990	100,00	376,99
Celkem						261 064,45

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03_ZL č1	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizace jednotná - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				192 223,98
1	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	78,00000	122,36	9 544,08
		Odhad : Hloubení v hor.3 ... 60%. (š) x hl x l x % : (2,5-1,1-0,1)*2*50*0,6 78,00000 vodovod š x hl x l x % (-1*(0,8+0,1)*1,5*50*0,9) : 0				
2	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	78,00000	1,75	136,50
		Odhad : Hloubení v hor.3 ... 60%. (2,5-1,1-0,1)*2*50*0,6 78,00000 0				
3	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	52,00000	151,35	7 870,20
		Odhad : Hloubení v hor.4 ... 40%. (2,5-1,1-0,1)*2*50*0,4 52,00000 0				
4	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	52,00000	1,75	91,00
		Odhad : Hloubení v hor.4 ... 40%. (2,5-1,1-0,1)*2*50*0,4 52,00000 0				
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	260,00000	45,00	11 700,00
		hloubení : 78+52 130,00000 zásypy : 78+52 130,00000				
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	260,00000	138,75	36 075,00
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku. hloubení : 78+52 130,00000 zásypy : 78+52 130,00000				
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 900,00000	7,29	28 431,00
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku. Celková vzdálenost na skládku je uvažována 25km. hloubení : (78+52)*15 1 950,00000 zásypy : (78+52)*15 1 950,00000				
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	130,00000	14,69	1 909,70
		Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku. hloubení : 78+52 130,00000				
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	130,00000	87,80	11 414,00
		zásypy : 78+52 130,00000				
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	130,00000	62,50	8 125,00
		Přebytečná zemina z výkopku na skládku. hloubení : 78+52 130,00000				
11	001 001	Nákup zeminy pro výměnu podloží	m3	130,00000	591,75	76 927,50
		78+52 130,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				38 617,92
12	894212131	Šachty z beton.čtvercové dno C25/30,potrubí DN 400	kus	3,00000	12 872,64	38 617,92
Celkem						230 841,90

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 03_ZL č1	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizace jednotná - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 04.1 m	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Kanalizační přípojky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-34 563,20
1	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-560,00000	49,95	-27 972,00
Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. odpočet : $(2,0 \cdot 131,0 \cdot 2) \cdot (-1)$ -524,00000 odpočet : $(2,0 \cdot 9 \cdot 2) \cdot (-1)$ -36,00000						
2	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-560,00000	11,77	-6 591,20
odpočet : $(2,0 \cdot 131,0 \cdot 2) \cdot (-1)$ -524,00000 odpočet : $(2,0 \cdot 9 \cdot 2) \cdot (-1)$ -36,00000						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-3 623,20
3	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm odpočet potrubí	m	-140,00000	25,88	-3 623,20
Položka obsahuje šterkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m. KP PVC DN150 22ks dl.131,0m : -131 -131,00000 PUV PVC DN150 5ks dl.9,0m : -9 -9,00000						
Celkem						-38 186,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 05	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovod - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-47 123,23
1	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-763,50000	49,95	-38 136,83
		Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. 1,5*254,5*2*(-1)				
				-763,50000		
2	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-763,50000	11,77	-8 986,40
		1,5*254,5*2*(-1)				
				-763,50000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-6 586,46
3	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm odpočet drenážního potrubí	m	-254,50000	25,88	-6 586,46
		Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m.				
Celkem						-53 709,69

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 06 m	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovodní přípojky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-22 774,68
1	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-369,00000	49,95	-18 431,55
		odpočet : $(1,5 \cdot 123 \cdot 2) \cdot (-1)$		-369,00000		
2	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-369,00000	11,77	-4 343,13
		odpočet : $(1,5 \cdot 123 \cdot 2) \cdot (-1)$		-369,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-3 416,16
3	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm-odpočet potrubí	m	-132,00000	25,88	-3 416,16

Položka obsahuje šterkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m.

Celkem	-26 190,84
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST č.1
R:	SO 06 v	ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Vodovodní přípojky - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				22 586,00
1	R 002	Napojení nových vodovodních přípojek na stávající, montáž včetně spojovacího materiálu	kus	23,00000	982,00	22 586,00

Napojení nových vodovodních přípojek na stávající, montáž včetně spojovacího materiálu

Celkem	22 586,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání